
           
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA 

UFFICIO X - AMBITO TERRITORIALE DI SALERNO 

Via Monticelli n.1  Loc. Fuorni  84131 Salerno  -  tel. 089771611 
P.E.C.: uspsa@postacert.istruzione.it - P.E.O.: usp.sa@istruzione.it - Sito Web: www.uat-salerno.it 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il decreto di quest’Ufficio prot. n. 21487 del 09.09.2025 con cui sono stati pubblicati gli 

elenchi analitici dei docenti della provincia di Salerno neo immessi in ruolo in regime di part time 

per il prossimo anno scolastico; 

VISTE le istanze di rettifica ed integrazione pervenute relativamente alla scuola secondaria di II 

grado; 

VALUTATA la compatibilità delle domande di tempo parziale con l’aliquota di organico 

disponibile per l’accoglimento delle relative istanze; 

 

DISPONE 

 

per i docenti della scuola secondaria di II grado presenti nell’allegato elenco, l’autorizzazione alla 

trasformazione ed alla rimodulazione del rapporto di lavoro in regime di tempo parziale. 

 
 

 

IL DIRIGENTE 

Mimì Minella 
documento firmato digitalmente 

ai sensi del CAD e normativa connessa 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

FC/MM 

mailto:uspsa@postacert.istruzione.it
mailto:usp.sa@istruzione.it
http://www.uat-salerno.it/

		2025-09-17T10:17:37+0000
	MINELLA MIMI'


		2025-09-17T13:08:55+0200
	protocollo




